
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

2 
  Soutěž se posunula o další kolo a tak je tady další výsledkový servis.
       

Události šestnáctého kola: Bronx opět doplatil na  nízký počet hráčů, když neodolal ve druhé
půli tlaku Bobu. Konflikt  díky druhé půli vydřel remízu s Dynamem. Černošice si v zápase
s Cruxem vylepšovali osobní statistiky. Sídlišťan v přestřelce s Modřany neudržel třígólové
vedení. Dukla málem promarnila pětigólové vedení, když jí zachránila až branka v závěru. 

   3. jarní kolo
Jižní Bronx – Bob Hurikán 1.FC   2:4(1:1)
Sestavy:JB – Pospíchal J., Trajhan(B), Šaník, Mana, Krejčíř
            BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Zvára, Dastych, Brettschneider, Klabík 
Branky:8.Zvára 0:1, 24.Šaník 1:1, 30.Dastych, 33.Brettschneider, 36.Průcha 1:4, 47.Krejčíř
2:4.
Hrál se nepříliš pohledný zápas, kdy příslušníci obou družstev působili ospale bez většího
zájmu o hru.  Rozhodujícím faktorem bylo to,  že Jižnímu Bronxu došli  po půli  síly a  na
lavičce náhradníků bylo prázdno. 
Nejlepší hráči: Pospíchal J.(Bronx) – Zvára(Bob).

Konflikt FC – Dynamon Černý Most FC   2:2(0:2)
Sestavy:Ko – Macháček, Kroh(B), Fantík, Křížek, Heřbolt
             DM – Bělor, Englický(B), Haluška, Štipák, Žíga
Branky:22.Haluška, 24.vlastní 0:2, 40.42.Fantík 2:2.
V utkání docházelo ke spoustě zbytečných zákroků, ale domácí nakonec vydřeli remízu.
Nejlepší hráči: Fantík(Konflikt) – Haluška(Dynamo).

KUR Černošice – Crux Praha 1.FC   9:3(5:1)
Sestavy:Míka, Vodrážka(B), Suchý Z., Fryč, Tvrdoň, Krejčí, Halva
             CP – Junas, Mahmoud(B), Slovák, Šedina, Hylan
Branky:2.Tvrdoň, 7.12.Fryč, 16.Suchý Z., 19.Fryč 5:0, 21.Hylan 5:1, 29.Fryč, 35.Míka 7:1,
             37.40.Junas 7:3, 43.Míka, 50.Krejčí 9:3.
Utkání nesmírně korektně hrajících týmů. Zasloužená výhra týmu KUR Černošice.
Nejlepší hráči: Fryč(KUR) – Junas(Crux).

Nářez – Ordo Victoria FC   5:0 kontumačně

Modřany RSC – Sídlišťan Praha „B“   9:6(3:4)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Lanz, Prokop, Kučera, Bráza, Dušek, Mráz, Škopek
             SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K., Raus, Stolz, Rochowanski L.
Branky:2.Ret  K.,  5.9.Raus  0:3,  12.Škopek,  18.Prokop,  21.Škopek  3:3,  25.Raus  3:4,
28.Prokop,
            30.Škopek, 31.35.Dušek, 36.Prokop 8:4, 43.Stol 8:5, 46.Prokop 9:5, 50.Ret K. 9:6.
Sídlišťan měl lepší vstup do utkání, Modřany ale dokázali vyrovnat. Půli ale nakonec přece
jenom o gól vyhrál Sídlišťan. Druhý poločas už na hřišti dominovalo jen jedno mužstvo a to
Modřany.  Svým  pohybem  a  kombinací  jasně  přehrávali  rezervu  Sídlišťan  a  zaslouženě
zvítězili.
Nejlepší hráči: Prokop(Modřany) – Raus(Sídlišťan).

Modřany RSC Sídlišťan Praha „B“

Nářez Ordo Victoria FC 

KUR Černošice
 
Crux Praha 1.FC

                                 
Dynamo Černý Most 

FC

Bob Hurikán 1.FCJižní Bronx                   

Konflikt FC
 

Dukla A.C. 1944           SG Metro



3 
Dukla A.C. 1944 – SG Metro   8:7(6:2)
Sestavy:DA – Sobotka, Němec(B), Vinař, Jahna, Vondráček, Souček, Smetivý, Vaněk 
             SM – Honců, Kapek R.(B), Culek, Krejčíř, Hanzík, Kapek M. 
Branky:5.Vondráček,  7.Vaněk  2:0,  10.Kapek  M.  2:1,  13.Souček  3:1,  14.Kapek  M.  3:2,
16.Vaněk,
            21.Jahna, 22.Vaněk, 27.Jahna 7:2, 32.39.41.Kapek M., 42.Hanzík, 45.Kapek M. 7:7,
            46.Vondráček 8:7.
Samotný herní  projev  u  obou  týmů nebyl  nijak  dobrý,  ale  pro  diváka  byl  zápas  velmi
atraktivní. Dukla si vytvořila o půli čtyřbodový náskok a vše směřovalo k snadnému vítězství.
Jenže opak byl pravdou. Metro začalo mocně dotahovat díky střelci Kapkovi. Pět minut před
koncem už byl stav nerozhodný. Minutu na to ale Vondráček rozhodl o výhře Dukly.
Nejlepší hráči: Vaněk(Dukla) – Kapek M.(Metro).

Hodkovičky – volno 

Tabulka po šestnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  15 14 0 1  79:21   42 22 - Jelínek 

2.  (2) KUR Černoš.  15 9 4 2  73:27   31 16 Míka

3.  (3) Dukla A.C.  14 9 2 3  77:42   29 22 – Vaněk

4.  (4) Konflikt FC  15 8 2 5  57:43   26 14 – Fantík

5.  (5) Dynamo ČM  15 6 6 3  50:39   24 13 - Haluška

6.  (7) Bob Hurikán  14 7 3 4  48:48   24 15 - Zvára

7.  (8) Modřany RSC  15 6 5 4  50:58   23 17 - Dušek

8.  (6) Sídlišťan „B“  15 7 1 7  73:65   22 26 – Stolz

9.  (9) Jižní Bronx  15 6 2 7  43:66   20  16 – Krejčíř 

10.(10) SG Metro        15 4 2 9  45:56   14 7 - Honců

11.(11) Hodkovičky  14 3 3 8  30:35   12 9 - Šafránek

12.(12) Crux Praha  15 2 0 13  45:95    6 14 - Junas

13.(13) Ordo Victoria  15 0 0 15    0:75    0 15 - Dočekal

  

4
Nářez po minulém kolapsu bral tentokrát body za kontumaci a drží si stejný náskok. Plný
bodový zisk zaznamenali i týmy na druhém a třetím místě.Nejvíc se nadřela třetí Dukla A.C.
1944.  Remízou skončil souboj o čtvrté místo mezi  Konfliktem a  Dynamem Černý Most.
Tím  si  týmy  udrželi  své  pozice  z minule.  Změna  nastala  ve  střední  části  tabulky,  kdy
Sídlišťan Praha „B“ nenavázal na výhru z minule a klesl o dvě příčky na osmé. Před něj se
dostali  Bob Hurikán  a vítězný tým ze vzájemného souboje  Modřany RSC. Od devátého
místa žádná změna ani co se týká bodů.

příští 17.kolo
Sídlišťan Praha „B“ – Dukla A.C. 1944                              Ne    23.4.  15:00 ASTR 1
Ordo Victoria FC – Modřany RSC
Crux Praha 1.FC – Nářez                                                    Čt    20.4.  20:00 ASTR 2            
Dynamo Černý Most FC – KUR Černošice                         Út    18.4.  19:00 HAJE 1
Bob Hurikán 1.FC – Konflikt FC                                        Út    18.4.  21:00 ASTR 1
Hodkovičky FC – Jižní Bronx                                              Ne    23.4.  16:00 ASTR 1
SG Metro – volno
 

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(10)
Horáček(Nářez) – 98(0)
Němec(Dukla) – 96(5)
Skřivan(Sídlišťan) – 85(4)
Trajhan(Bronx) – 76(14)
Burian(Hodkovičky) – 72(11
Englický(Dynamo) – 71(8)
Kapek R.(Metro) – 70(4)
Šotola(Nářez) – 68(23)
Hrnčíř(Modřany) – 66(0)
Kroh(Konflikt) – 62(21)
Brož M.(Bob) – 57(3)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Kapek M.(Metro) – 45(9)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Pondělíček(Metro) – 41(6)
Čumpelík(Crux) – 29(1)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(10)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Doležal(Dnamo) – 21(21)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Vodrážka(KUR) – 3x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x

        
 Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 9x
Salač(Hodkovičky) – 7x
Krejčíř(Bronx) – 6x
Jelínek(Nářez) – 6x
Vaněk(Dukla) – 6x
Haluška(Dynamo) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x
Zvára(Bob) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 4x
Slovák, Čumpelík(Crux) – 4x
Hanzík, Honců(Metro) – 4x
Kreuzer(Modřany) – 3x
Šafránek(Hodkovičky) – 3x

6
Vondráček(Dukla) – 3x
Mareš Ja., Kroh, Fantík(Konflikt) – 3x
Brož M.(Bob) – 2x
Míka, Suchý M., Tvrdoň, Vodrážka, Fryč(KUR) – 2x
Merta(Nářez) – 2x
Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Lanz, Prokop(Modřany) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský, Grundza(Dynamo) – 2x
Mahmoud, Šedina, Junas(Crux) – 2x
Plaček, Skokan(Ordo) – 2x
Pospíchal K.(Bronx) – 2x
Krejčík, Kapek M.(Metro) – 2x
Němec(Dukla) – 2x
Raus(Sídlišťan) – 2x 
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Gorschenek(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Ret M., Skřivan(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí(KUR) – 1x
Mareš Ji.(Konflikt) – 1x
Janovský, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons, Majnuš(Nářez) – 1x
Češpivo, Modlík(Metro) – 1x
Kuklík J., Sobotka, Souček(Dukla) – 1x
Chvalovský, Mádr(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Radil, Průcha, Klabík, Dastych(Bob) – 1x              
Englický, Štipák, Hofman(Dynamo) – 1x
Bráza, Hrnčíř(Modřany) – 1x



7   
                                                                      

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 5:0k 7:4 2:5
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 5:0k 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 5:0k 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 7:4 5:0k 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 2:0 6:5 5:0k 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 3:1 4:1 9:1 5:0k 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0k 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 1:3 3:3 4:4 2:6 5:0k 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 0:2 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 5:0k 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 4:7 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 5:0k 6:2 3:3
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 4:7 4:2 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 5:0k 6 4:6
Dynamo 5:2 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 5:0k 6:4

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 3:2 4:2
Hodkovičky 2:3 J 2:2
Jižní Bronx 2:4 A 4:2 3:6
Konflikt FC R 5:0k 11:3 2:2
Kur Černoš. O 9:2 5:0k 9:3
Nářez 9:1 6:7 5:0k

Modřany 2:12 2:2 9:6
Dukla A.C. 12:2 8:7
SG Metro 1:9 2:2 7:8 2
Sídlišťan B 2:9 7:6 6:9 0
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 1
Crux Praha 2:4 3:11 3:9 7
Dynamo 2:2 6:3 2:2

8

Střelci
  
26 – Stolz(Sídlišťan)
22 – Jelínek(Nářez), Vaněk(Dukla) 
20 – Vondráček(Dukla)
17 – Dušek(Modřany)
16 – Krejčíř(Bronx), Míka(KUR)
15 – Dočekal, Skokan(Ordo), Zvára(Bob),
14 – Fantík(Konflikt), Junas(Crux),
13 – Plaček(Ordo), Haluška(Dynamo),
12 – Suchý M., Suchý Z.(KUR), Průcha(Bob),
11 – Mareš Ja.(Konflikt),  Ret M.(Sídlišťan), Korčovský(Dynamo),                 
Majnuš(Nářez)
10 – Jindrák(Konflikt), Janovský(Ordo)
  9 – Šafránek(Hodkovičky), Marhons(Nářez), 
Souček(Dukla),Raus(Sídlišťan),
        Fryč(KUR)
  8 – Šedina, Gorschenek(Crux), Pospíchal K.(Bronx),  Kreuzer(Modřany),     
Grundza(Dynamo), Jahna(Dukla)
  7 – Heřbolt(Konflikt), Honců, Hanzík, Kapek M.(Metro), Rejman(Nářez), 
        Ret K.(Sídlišťan), Tvrdoň(KUR)
  6 – Touš, Holomek, Merta(Nářez), Prokop(Modřany), Krejčí(KUR),
        Güklhorn(Sídlišťan),Krátký(Ordo), Kučera(Bob), Fassati(Konflikt),        
Salač(Hodkovičky), Souček(Dukla), Šaník, Pospíchal J.(Bronx)
  5 – Modlík(Metro), Doležal, Štipák(Dynamo), Slovák(Crux),
        Rochowanski L., Güklhorn(Sídlišťan), Radil(Bob),         
        Kuklík J., Jahna(Dukla), Lanz(Modřany)
  4 – Šeberka(Ordo), Smetivý, Sobotka(Dukla), Krejčík(Metro),                       
Višňovský, Chvalovský(Hodkovičky), Skřivan(Sídlišťan), Dastych(Bob),
        Pospíchal R.(Bronx), Hofman(Dynamo), Mahmoud(Crux)
  3 – Bráza, Škopek(Modřany), Mana(Bronx), Horáček(Nářez), 
        Červený, Urban(KUR), Burda, Káža(Sídlišťan), Herbst(Hodkovičky), 
  2 – Mareš Ji.(Konflikt),Hrnčíř(Modřany), Klabík(Bob),                                  
Hosnédl, Mádr(Hodkovičky), Kapek R., Vršinský, Češpivo(Metro)  

  



9
1 -  Koranda(Bronx), Kučera(Modřany), Bělor(Dynamo),
      Macháček(Konflikt), Vinař(Dukla), Brettschneider, Brož P.(Bob),  
      Khaznadar(Ordo), Rochowanski P.(Sídlišťan), 
      Hylan, Miškovský(Crux)
  
To je ode mě pro toto čtení vše.                                          Robert


